CMETA HA 9/TEKTPOMOHTAXHBIE SAKASHMK: Onbra
PABEOTbI U MATEPUABI OBBEKT: MCK / KB / 39,9M2 / TekcTunblumkn / 1K
ANIPEC: TeKCTUNbLLMKK
Ne HaumeHoBaHue Epa.naMm. | Kon- | LleHa (py6.)
BO
MATEPWUAIbI

O 00 N o0 o b WO N =

= O 00 N o oo b W DN

O o b WON =

CTPOUUH)XEHEP

MOHTAX MHXXEHEPHbIX CNCTEM

KABEJIb W COEAUHEHNA

Kabenb BBIHr-Is 3x4 TOCT M. 19 168
[Mnb3a coeanHUTENnbHaa MefHas ny>eHas . 15 11
Knemma WAGO 5 LT, 10 34
Knemma WAGO 3 LT. 35 17
Kabenb TeneBmn3anoHHbIM SAT 703 M. 80 71
Kabenb nHTepHeT cat. 5e M. 60 42
Kabenb BBIHr-Is 3x6 TOCT M. 15 221
Kaéenb BBIHr-Is 3x2,5 NOCT M. 190 96
Kaéenb BBIHr-Is 3x1,5 TOCT M. 150 69

Utoro no paspeny:

LLUINTbI, ABTOMATUKA N KOMIJIEKTYIOLWUE

R_Emg I&?gtnrg%enmenwbm NNacTUKOBbIN (HaknaaHown) 24 moayns LT, 1 5543
AsTomat 1n 25A C 6kA DEKraft BA-103 NEW LT, 1 306
AsTomart 2n 40A C 6kA DEKraft BA-103 NEW LT, 1 742
Y30 2n 63A 100MA 6kA AC DEKraft Y30-03 LUT. 1 2304
Ondd. aBtomat 1n+N 16A 30mA C 6kA A DEKraft JN®D-103 LUT. 3 1580
AsTomat 1n 10A C 6kA DEKraft BA-103 NEW LT. 4 279
AsTomart 1n 16A C 6kA DEKraft BA-103 NEW L. 7 276
AsTtomart 2n 50A C 6kA DEKraft BA-103 NEW LT, 1 763
LLiInHa coegmHuTenbHas (rpebeHKka) LT, 1 340
KomMnnekTylolme AN MOHTaXa WuTa Ha 24-28 moaynen (KneMMHble LT, 1 1120

KONOAKWN, AepxXXaTesin, nepeMbliyKN, 3aITIyLIJKM)

Utoro no paspeny:

BCTMOMOIATEJIbHbIE MATEPWAJIbI AN19 MOHTAXA

Kabenb kaHan 25x16 6enblin M. 1 85
Kabenb kaHan 60x40 6enbii M. 2 167
Knunca kpenexHas gnsa Tpy6bl @20 Ans MOHTa)HOro nNMcToseTa yn. 6 495
Tpy6a roppupoBaHHas NBX @20mm ¢ npoTsaxkon DKC cepas M. 100 21
Tpy6a rodppupoBaHHas NMHA @20Mm ¢ npoTskkon DKC M. 200 28
[Moapo3eTHUK . 30 12

UToro no paspeny:

PACXOOHbIE MATEPUATJIbI

Auck ansa wrpobopesa/6onrapku L. 1 3480

CtonmMocTb
(py6.)

3192
165
340
595

5680

2520

3315

18240
10350
44397

5543

306
742
2304
4740
1116
1932
763
340
1120

18906

85
334
2970
2100
5600
360
11449

3480



0 N o o b~ WDN

0 N o o b WON =

KopoHka anmMasHas (610K, Kupnuy) . 1 5970 5970
MeLuok gnsa mycopa LT. 10 20 200
MoHTa)kHas fieHTa TeKCTubHaa 50 M LT, 1 896 896
Pecnupatop 3M LT, 1 490 490
LLITykaTypHasa cMecb LT, 3 460 1380
BO34b A1 MOHTA)XXHOro NUCTONETA wTt. 1000 1.5 1500
BannoH rasoBbIn 4151 MOHTAXXHOIO MUCTONETA LUT. 1 551 551
UToro no paspeny: 14467

UTOr0 MATEPUAJIbI: 89219

PABOTbI
MPOKJTALKA U NOAKJ/TIOHEHUE
MoHTa)k Kabesnb KaHana 25x16 M. 1 151 151
MNpoknaaka kabensa 3x4 M. 19 106 2014
NMpoknagka TeNneBM3MOHHOIo Kabens M. 80 89 7120
Mpoknagka UHTEpHET Kabens (BMTasi napa) M. 60 89 5340
NMpoknagka kabens 3x6 M. 15 126 1890
Mpoknagka kabens 3x2,5 M. 190 95 18050
Mpoknagka kabens 3x1,5 M. 150 91 13650
YcTaHoBKa 1 pukcaums noapo3eTHUKa rurncom wt. 30 64 1920
UToro no paspeny: 50135
MNoAIrOTOBUTEJIbHbBIE PABOTHI
YCTPONCTBO WITPOOLI M. 18 360 6480
3aTsykka kabens B rogppy M. 300 35 10500
BypeHue oTBepCcTUA ANA NOAPO3ETHUKA wrt. 30 380 11400
UToro no paspeny: 28380
CBOPKA, YCTAHOBKA, MNOAKJ/TOYEHUE LWLANTOB, LULKA®OB
MOHTa) Hak/1lagHoro pacnpeaenuTenbHOro WwuTta Ha 24 mogyns LT. 1 1930 1930
II}/IJ'%eTam ABYXMONOCHOIo gudaBToMaTa, y30 B pacnpegenmrenbHOM LT. 4 670 2680
MoOHTaX 04HOMOMIKOCHOrO aBTOMaTa B pacrnpefenmTe/slbHOM LwuTe wr. 12 420 5040
MoHTaX ABYXNOAKOCHOIro aBToMarta B pacnpefesimtesibHOM LWuTe LT. 2 420 840
WTtoro no pasaeny: 10490
MOHTAX 3A3EMJIEHNSA, YCTPOMCTBO BBOJA
YcTponcTBO BBOAA B KBaApTUPY LuT. 1 1100 1100
WTtoro no pasaeny: 1100
OUHUNLIHBIE PABOTHI

3awTyKaTypmBaHue WTpob M. 18 90 1620
UToro no paspeny: 1620

UTOIro PABOTbI: 91725
UTOIMO MATEPUAIJIbl nu PABOTDbI: 180944 py6.

UTOrO: 180944 py6.



B Ha 12 mecsaues 17340 py6. B mecsL;:

f@;}? OcopmunTb PAaCCPOUKY
BN
Kynutb B Kpeant

» Ccon

cucTeMa BbICTpbIX
nnaaTtexemn

Onnarta KkapTamu

nooboro 6aHka

Mb! senaem” : Hawwm napTHepb! pgenaiot :

m Bo3BeJeHne MeXXKOMHaTHbIX Neperopogok
B O/1IeKTPOMOHTax

m CaHTexHuKa, oTonJjieHne

m LLTykaTypka (MexaHn3npoBaHHas )

m CTaxka nona (nonycyxas )

m NHXXeHepHOe npoeKkTupoBaHue

* Mo KaXA0My HanpaBeHWIO - OTAENbHbI MHXEHep W
cneumanusnpoBaHHble 6puragbi.

MeHeaxep no paboTe ¢ S 74992291801
KNMeHTaMu @ http://www.electro-engineer-msk.ru
Bagum Kugabictok B info@stroyengineer.ru

@ +7 9951138233

NMPUMEYHAHUA:

3aKa3syuk:

m YucToByto oTaenky (Mansipka, o6on n T1.4,)
m YKnagky nnamTku
m HaTsa)>XHble NOTOIKU

m MOHTaX KNIMMaTUYECKUX CUCTEM
(KOHANUMOHMpPOBaAHME, BEHTUNALMS)

Moapsaaumk:
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